EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 15/09/2025
076037 SGC ROUEN

04500 - ROUEN

Exercice 2025

Numéro de la liste 7387170831

Type de liste : Créance éteinte

115 pieces présentes pour un total de 32178,18€

Nature Juridique Exercice piéce Référence de la piece

Particulier 2024 R-202410-253
Particulier 2023 R-202310-262
Particulier 2024 R-202410-1020
Particulier 2022 R-202111-1320
Particulier 2024 R-202410-253
Particulier 2025 R-202412-1036
Particulier 2024 R-202409-1123
Particulier 2018 R-201806-482
Particulier 2017 R-201712-457
Particulier 2018 R-201807-508
Particulier 2025 R-202412-1036
Particulier 2024 R-202410-1020
Particulier 2017 R-201713-514
Particulier 2021 R-202110-1468
Particulier 2024 R-202410-1020
Particulier 2023 R-202308-198
Société 2021 R-14-1296
Société 2022 R-18-1147
Particulier 2017 R-201709-549
Particulier 2023 R-202308-198
Particulier 2024 R-202407-224
Particulier 2018 R-201805-494
Particulier 2017 R-201708-467
Particulier 2024 R-202311-313
Particulier 2024 R-202409-1123
Particulier 2024 R-202409-1123
Particulier 2023 R-202309-304
Particulier 2017 R-201711-487

CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Objet piece

087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
EC1-Cantines

EC1-Cantines

EC1-Cantines

087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
EC1-Cantines

087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES

98-AUTRES TAXES
EC1-Cantines

087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
EC1-Cantines

EC1-Cantines

087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
EC1-Cantines

Montant PEC
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1,70
2,75
3,19
3,22
4,47
4,76
4,93
5,49
7,32
7,32
7,83
8,40
9,15
9,41
9,30
9,87

10,22

10,22

10,74

11,04

12,52

12,81

13,03

13,10

14,28

16,66

18,58

19,32

Montant a recouvrer

Motif de la présentation

1,70 Surendettement et décision effacement de dette
2,75 Surendettement et décision effacement de dette
3,19 Surendettement et décision effacement de dette
3,22 Surendettement et décision effacement de dette
4,47 Surendettement et décision effacement de dette
4,76 Surendettement et décision effacement de dette
4,93 Surendettement et décision effacement de dette
5,49 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
7,32 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
7,32 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
7,83 Surendettement et décision effacement de dette
8,40 Surendettement et décision effacement de dette
9,15 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
9,41 Surendettement et décision effacement de dette
9,80 Surendettement et décision effacement de dette
9,87 Surendettement et décision effacement de dette
10,22 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
10,22 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
10,74 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
11,04 Surendettement et décision effacement de dette
12,52 Surendettement et décision effacement de dette
12,81 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
13,03 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
13,10 Surendettement et décision effacement de dette
14,28 Surendettement et décision effacement de dette
16,66 Surendettement et décision effacement de dette
18,58 Surendettement et décision effacement de dette
19,32 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ



Particulier
Artisan Commergant Ay
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Société
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Société
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Artisan Commergant Ay
Particulier
Société
Inconnue
Société
Société
Inconnue
Société
Particulier
Particulier
Inconnue
Société
Société
Société
Société
Société
Société
Société
Société
Société
Inconnue

2016

R-234-96

2017 T-4694

2018
2023
2018
2025
2022
2023
2023

R-201808-545
R-20-1838
R-201804-508
R-202412-1036
R-18-837
R-20-782
R-202310-262

2023 T-2057

2025
2024
2023
2021
2021
2022
2023
2017
2018
2024
2021
2022
2023
2023
2024
2020
2014
2015
2024
2023
2016
2023
2017
2022
2024
2018
2019
2022
2022
2023
2023

R-202412-1036
R-202311-313
R-202306-349
R-13-637
R-13-894
R-202111-1320
R-20-1496
R-201706-707
R-201803-510
R-202410-253
R-13-1217
R-202111-1320
R-19-971
R-19-1251
R-1-1693
R-10-955
R-3-1338
R-1-1159
R-202406-318
R-202306-349
R-201602-16001061
R-19-1104
R-1-17000997
R-18-1546
R-21-971
R-5-938
R-8-800
R-15-831
R-15-595
R-19-738
R-19-1250

CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

EC1-Cantines

300-Divers

EC1-Cantines

98-AUTRES TAXES
EC1-Cantines
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
083-redevance periscolaire

94-Autres produits de prestations

087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES
EC1-Cantines

EC1-Cantines
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES
086-redevance caractere loisirs
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
ED1-Role Voirie

ED1-Role Voirie
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
ED1-Role Voirie
98-AUTRES TAXES
ED1-Role Voirie
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
ED1-Role Voirie

ED1-Role Voirie
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
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20,00
20,00
20,13
20,43
20,76
21,84
22,70
22,70
22,80
23,50
25,48
28,50
32,30
34,41
34,41
34,43
35,41
38,30
40,98
41,93
42,30
42,30
43,23
43,23
45,29
45,43
46,80
46,80
46,95
49,75
50,00
51,72
52,12
53,12
53,26
53,68
53,68
55,68
55,68
57,64
57,64

20,00 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
20,00 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
20,13 Cl6ture insuffisance actif sur RJ-LJ
20,43 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
20,76 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
21,84 Surendettement et décision effacement de dette
22,70 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
22,70 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
22,80 Surendettement et décision effacement de dette
23,50 Surendettement et décision effacement de dette
25,48 Surendettement et décision effacement de dette
28,50 Surendettement et décision effacement de dette
32,30 Surendettement et décision effacement de dette
34,41 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
34,41 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
34,43 Surendettement et décision effacement de dette
35,41 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
38,30 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
40,98 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
41,93 Surendettement et décision effacement de dette
42,30 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
42,30 Surendettement et décision effacement de dette
43,23 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
43,23 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
45,29 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
8,92 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
24,34 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
46,80 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
46,95 Surendettement et décision effacement de dette
49,75 Surendettement et décision effacement de dette
50,00 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
51,72 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
52,12 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
53,12 Cl6ture insuffisance actif sur RJ-LJ
53,26 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
53,68 Cl6ture insuffisance actif sur RJ-LJ
53,68 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
55,68 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
55,68 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
57,64 Cl6ture insuffisance actif sur RJ-LJ
57,64 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ



CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Inconnue 2023 R-20-1727 98-AUTRES TAXES 63,56 63,56 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2022 R-18-1606 98-AUTRES TAXES 68,10 68,10 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2020 R-11-1276 98-AUTRES TAXES 69,42 69,42 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue 2023 R-20-1726 98-AUTRES TAXES 70,14 70,14 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier 2021 R-202110-1468 086-redevance caractere loisirs 77,55 77,55 Surendettement et décision effacement de dette
Artisan Commergant Ay 2023 R-19-1022 98-AUTRES TAXES 88,38 88,38 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier 2021 R-202110-1468 083-redevance periscolaire 90,77 90,77 Surendettement et décision effacement de dette
Société 2022 R-18-1460 98-AUTRES TAXES 95,34 15,89 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-20-1365 98-AUTRES TAXES 95,34 95,34 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2021 R-14-1641 98-AUTRES TAXES 102,60 102,60 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2022 R-18-1459 98-AUTRES TAXES 102,60 102,60 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-20-1364 98-AUTRES TAXES 102,60 102,60 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2024 R-21-1196 98-AUTRES TAXES 120,02 120,02 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2019 R-7-471 PB1-taxe publicité 121,22 121,22 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue 2015 R-1-1303 ED1-Role Voirie 132,10 132,10 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2022 R-18-1227 98-AUTRES TAXES 138,02 138,02 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-20-1146 98-AUTRES TAXES 138,02 138,02 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier 2022 T-3178 94-Autres produits de prestations 150,00 58,00 Surendettement et décision effacement de dette
Société 2020 R-10-872 98-AUTRES TAXES 160,40 160,40 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2021 R-13-817 98-AUTRES TAXES 164,75 164,75 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-20-811 98-AUTRES TAXES 169,80 169,80 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2022 R-15-1182 98-AUTRES TAXES 174,04 174,04 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-19-1043 98-AUTRES TAXES 180,12 180,12 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier 2023 T-730913 99-Revenus des immeubles 223,00 219,40 Surendettement et décision effacement de dette
Société 2022 R-15-1235 98-AUTRES TAXES 242,30 242,30 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-19-1124 98-AUTRES TAXES 250,70 250,70 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-19-528 98-AUTRES TAXES 272,51 272,51 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2022 T-3257 82-Autres produits des services domaine 276,75 276,75 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2024 R-21-467 98-AUTRES TAXES 280,61 280,61 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier 2021 T-2253 94-Autres produits de prestations 300,00 286,41 Surendettement et décision effacement de dette
Société 2022 R-15-1099 98-AUTRES TAXES 304,08 304,08 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-19-975 98-AUTRES TAXES 314,73 314,73 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2018 T-1535 300-Divers 335,00 335,00 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2023 R-19-1064 98-AUTRES TAXES 408,10 408,10 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2018 T-3541 300-Divers 550,64 550,64 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue 2015 R-50-135 PB1-taxe publicité 1309,77 1 309,77 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue 2016 R-201607-16101537 PB1-taxe publicité 1321,84 1 321,84 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue 2015 R-3-15103608 PB1-taxe publicité 1322,74 1 322,74 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2017 R-2-1368 PB1-taxe publicité 1 398,54 1 398,54 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2019 R-9-1091 PB1-taxe publicité 1 398,54 1 398,54 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société 2021 R-14-946 98-AUTRES TAXES 1 398,54 697,47 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
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CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Société 2022 R-18-841 98-AUTRES TAXES 1 398,54 1 398,54 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ

Société 2020 T-262 82-Autres produits des services domaine 1542,94 1 542,94 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ

Artisan Commergant Aj 2017 T-7983 300-Divers 1 698,60 1 698,60 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ

Société 2023 R-19-368 98-AUTRES TAXES 3478,02 3 478,02 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ

Société 2017 T-7318 300-Divers 8 556,04 8 556,04 Cloture insuffisance actif sur RJ-LJ
TOTAL 32178,18
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