

# CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs  
arrêtée à la date du 15/09/2025  
076037 SGC ROUEN  
04500 - ROUEN

Exercice 2025

Numéro de la liste 7387170831

Type de liste : Crédit éteint

115 pièces présentes pour un total de 32178,18€

Nature Juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	Objet pièce	Montant PEC	Montant à recouvrer	Motif de la présentation
Particulier	2024	R-202410-253	087-redevance caractère social	1,70		1,70 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023	R-202310-262	087-redevance caractère social	2,75		2,75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202410-1020	087-redevance caractère social	3,19		3,19 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022	R-202111-1320	087-redevance caractère social	3,22		3,22 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202410-253	087-redevance caractère social	4,47		4,47 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2025	R-202412-1036	086-redevance caractère loisirs	4,76		4,76 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202409-1123	087-redevance caractère social	4,93		4,93 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2018	R-201806-482	EC1-Cantines	5,49		5,49 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2017	R-201712-457	EC1-Cantines	7,32		7,32 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2018	R-201807-508	EC1-Cantines	7,32		7,32 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2025	R-202412-1036	087-redevance caractère social	7,83		7,83 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202410-1020	083-redevance periscolaire	8,40		8,40 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2017	R-201713-514	EC1-Cantines	9,15		9,15 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2021	R-202110-1468	087-redevance caractère social	9,41		9,41 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202410-1020	087-redevance caractère social	9,80		9,80 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023	R-202308-198	083-redevance periscolaire	9,87		9,87 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2021	R-14-1296	98-AUTRES TAXES	10,22		10,22 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022	R-18-1147	98-AUTRES TAXES	10,22		10,22 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2017	R-201709-549	EC1-Cantines	10,74		10,74 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2023	R-202308-198	087-redevance caractère social	11,04		11,04 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202407-224	083-redevance periscolaire	12,52		12,52 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2018	R-201805-494	EC1-Cantines	12,81		12,81 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2017	R-201708-467	EC1-Cantines	13,03		13,03 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2024	R-202311-313	087-redevance caractère social	13,10		13,10 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202409-1123	083-redevance periscolaire	14,28		14,28 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024	R-202409-1123	087-redevance caractère social	16,66		16,66 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023	R-202309-304	083-redevance periscolaire	18,58		18,58 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2017	R-201711-487	EC1-Cantines	19,32		19,32 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ

## CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Particulier	2016 R-234-96	EC1-Cantines	20,00	20,00 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Artisan Commerçant A€	2017 T-4694	300-Divers	20,00	20,00 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2018 R-201808-545	EC1-Cantines	20,13	20,13 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-1838	98-AUTRES TAXES	20,43	20,43 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2018 R-201804-508	EC1-Cantines	20,76	20,76 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2025 R-202412-1036	083-redevance periscolaire	21,84	21,84 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2022 R-18-837	98-AUTRES TAXES	22,70	22,70 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-782	98-AUTRES TAXES	22,70	22,70 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2023 R-202310-262	083-redevance periscolaire	22,80	22,80 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 T-2057	94-Autres produits de prestations	23,50	23,50 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2025 R-202412-1036	087-redevance caractere social	25,48	25,48 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-313	083-redevance periscolaire	28,50	28,50 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202306-349	083-redevance periscolaire	32,30	32,30 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2021 R-13-637	98-AUTRES TAXES	34,41	34,41 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2021 R-13-894	98-AUTRES TAXES	34,41	34,41 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2022 R-202111-1320	083-redevance periscolaire	34,43	34,43 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2023 R-20-1496	98-AUTRES TAXES	35,41	35,41 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2017 R-201706-707	EC1-Cantines	38,30	38,30 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2018 R-201803-510	EC1-Cantines	40,98	40,98 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2024 R-202410-253	083-redevance periscolaire	41,93	41,93 Surendettement et décision effacement de dette
Artisan Commerçant A€	2021 R-13-1217	98-AUTRES TAXES	42,30	42,30 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2022 R-202111-1320	086-redevance caractere loisirs	42,30	42,30 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2023 R-19-971	98-AUTRES TAXES	43,23	43,23 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2023 R-19-1251	98-AUTRES TAXES	43,23	43,23 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2024 R-1-1693	98-AUTRES TAXES	45,29	45,29 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2020 R-10-955	98-AUTRES TAXES	45,43	8,92 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2014 R-3-1338	ED1-Role Voirie	46,80	24,34 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2015 R-1-1159	ED1-Role Voirie	46,80	46,80 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2024 R-202406-318	083-redevance periscolaire	46,95	46,95 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202306-349	087-redevance caractere social	49,75	49,75 Surendettement et décision effacement de dette
Inconnue	2016 R-201602-16001061	ED1-Role Voirie	50,00	50,00 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-1104	98-AUTRES TAXES	51,72	51,72 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2017 R-1-17000997	ED1-Role Voirie	52,12	52,12 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-18-1546	98-AUTRES TAXES	53,12	53,12 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2024 R-21-971	98-AUTRES TAXES	53,26	53,26 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2018 R-5-938	ED1-Role Voirie	53,68	53,68 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2019 R-8-800	ED1-Role Voirie	53,68	53,68 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-15-831	98-AUTRES TAXES	55,68	55,68 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-15-595	98-AUTRES TAXES	55,68	55,68 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-738	98-AUTRES TAXES	57,64	57,64 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2023 R-19-1250	98-AUTRES TAXES	57,64	57,64 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ

## CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Inconnue	2023 R-20-1727	98-AUTRES TAXES	63,56	63,56 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-18-1606	98-AUTRES TAXES	68,10	68,10 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2020 R-11-1276	98-AUTRES TAXES	69,42	69,42 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2023 R-20-1726	98-AUTRES TAXES	70,14	70,14 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2021 R-202110-1468	086-redevance caractere loisirs	77,55	77,55 Surendettement et décision effacement de dette
Artisan Commerçant A&C	2023 R-19-1022	98-AUTRES TAXES	88,38	88,38 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2021 R-202110-1468	083-redevance periscolaire	90,77	90,77 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2022 R-18-1460	98-AUTRES TAXES	95,34	15,89 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-1365	98-AUTRES TAXES	95,34	95,34 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2021 R-14-1641	98-AUTRES TAXES	102,60	102,60 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-18-1459	98-AUTRES TAXES	102,60	102,60 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-1364	98-AUTRES TAXES	102,60	102,60 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2024 R-21-1196	98-AUTRES TAXES	120,02	120,02 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2019 R-7-471	PB1-taxe publicité	121,22	121,22 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2015 R-1-1303	ED1-Role Voirie	132,10	132,10 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-18-1227	98-AUTRES TAXES	138,02	138,02 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-1146	98-AUTRES TAXES	138,02	138,02 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2022 T-3178	94-Autres produits de prestations	150,00	58,00 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2020 R-10-872	98-AUTRES TAXES	160,40	160,40 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2021 R-13-817	98-AUTRES TAXES	164,75	164,75 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-20-811	98-AUTRES TAXES	169,80	169,80 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-15-1182	98-AUTRES TAXES	174,04	174,04 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-1043	98-AUTRES TAXES	180,12	180,12 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2023 T-730913	99-Revenus des immeubles	223,00	219,40 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2022 R-15-1235	98-AUTRES TAXES	242,30	242,30 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-1124	98-AUTRES TAXES	250,70	250,70 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-528	98-AUTRES TAXES	272,51	272,51 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 T-3257	82-Autres produits des services domaine	276,75	276,75 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2024 R-21-467	98-AUTRES TAXES	280,61	280,61 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2021 T-2253	94-Autres produits de prestations	300,00	286,41 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2022 R-15-1099	98-AUTRES TAXES	304,08	304,08 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-975	98-AUTRES TAXES	314,73	314,73 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2018 T-1535	300-Divers	335,00	335,00 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-1064	98-AUTRES TAXES	408,10	408,10 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2018 T-3541	300-Divers	550,64	550,64 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2015 R-50-135	PB1-taxe publicité	1 309,77	1 309,77 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2016 R-201607-16101537	PB1-taxe publicité	1 321,84	1 321,84 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue	2015 R-3-15103608	PB1-taxe publicité	1 322,74	1 322,74 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2017 R-2-1368	PB1-taxe publicité	1 398,54	1 398,54 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2019 R-9-1091	PB1-taxe publicité	1 398,54	1 398,54 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2021 R-14-946	98-AUTRES TAXES	1 398,54	697,47 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ

## CREANCES ETEINTES SEPTEMBRE

Société	2022 R-18-841	98-AUTRES TAXES	1 398,54	1 398,54 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2020 T-262	82-Autres produits des services domaine	1 542,94	1 542,94 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Artisan Commerçant A&C	2017 T-7983	300-Divers	1 698,60	1 698,60 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2023 R-19-368	98-AUTRES TAXES	3 478,02	3 478,02 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2017 T-7318	300-Divers	8 556,04	8 556,04 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
		TOTAL		32 178,18